中标通知书 
（招标编号：11010225210200022122-XM001） 

北京市保安服务有限公司： 

2026 年校园保障经费-北京师范大学附属实验中学分校物

业管理服务采购项目 的评标工作已于 2026 年 01月 12 日结束，

评标结果已在指定媒体公示。经评标委员会评定，确定贵单位为

中标人  

中标金额：（小写）人民币 1162800.00 元 

（大写）壹佰壹拾陆万贰仟捌佰元整 

注意事项： 

请贵单位在收到《成交通知书》30日内，持本函与采购人签订合同。政府

采购项目合同签订之日起 2个工作日内，采购人将政府采购合同在指定媒体上公

示。 

采购人联系方式：  010-66526096 

代理机构联系电话：010-68001293 

特此函告！ 

采购人：北京师范大学附属实验中学分校 

代理机构：北京国泰建中管理咨询有限公司 

签发日期：2026 年 01 月 13 日